

Årsredovisning
för
Schulz Resor AB
559059-0708

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Schulz, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Schulz Resor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Schulz Resor AB bedriver verksamhet inom resebranschen med fokus på arrangerade bussresor. Företaget erbjuder såväl dagsresor som längre flerdagarsresor, och verksamheten riktar sig både till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har reseverksamheten bedrivits av Hovslätt & Schulz Resor AB. Företagets omsättning har därför minskat väsentligt under det gångna året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Bruttoresultat	536	1 366	968	1 489
Resultat efter finansiella poster	158	-22	-84	581
Soliditet (%)	34	16	20	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	428 853	-10 155	468 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 155	10 155	0
Årets resultat			52 359	52 359
Belopp vid årets utgång	50 000	418 698	52 359	521 057

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 698
årets vinst	52 359
	471 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	471 057
	471 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Bruttoresultat	2	536 233	1 365 886
Personalkostnader	3	-232 062	-1 358 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 830	-14 830
Övriga rörelsekostnader		0	-993
Rörelseresultat		289 341	-8 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	273
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-124 825	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 262	-14 023
Summa finansiella poster		-131 053	-13 750
Resultat efter finansiella poster		158 288	-22 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	0
Förändring av överavskrivningar		14 830	14 830
Summa bokslutsdispositioner		-59 170	14 830
Resultat före skatt		99 118	-7 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 759	-2 673
Årets resultat		52 359	-10 155

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 811	51 641
Summa materiella anläggningstillgångar		36 811	51 641
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	137 658	262 483
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 658	262 483
Summa anläggningstillgångar		174 469	314 124
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 256	329 522
Övriga fordringar		16 985	59 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 572 957	1 935 329
Summa kortfristiga fordringar		1 699 198	2 324 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 443	706 721
Summa kassa och bank		30 443	706 721
Summa omsättningstillgångar		1 729 641	3 031 369
SUMMA TILLGÅNGAR		1 904 110	3 345 493

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		418 698	428 853
Årets resultat		52 359	-10 155
Summa fritt eget kapital		471 057	418 698
Summa eget kapital		521 057	468 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	36 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 811	51 641
Summa obeskattade reserver		146 811	87 641
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	750 000	750 000
Summa långfristiga skulder		750 000	750 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	976 264
Leverantörsskulder		350 036	326 952
Skatteskulder		55 239	26 374
Övriga skulder		24 799	89 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 168	619 665
Summa kortfristiga skulder		486 242	2 039 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 904 110	3 345 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Nettoomsättning

2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
4 015 225	13 468 200
4 015 225	13 468 200

Not 3 Medelantalet anställda

2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda 0,5	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	74 150	101 766
Försäljningar/utrangeringar		-27 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 150	74 150
Ingående avskrivningar	-22 509	-35 295
Försäljningar/utrangeringar		27 616
Årets avskrivningar	-14 830	-14 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 339	-22 509
Utgående redovisat värde	36 811	51 641

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	577 684	452 684
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 684	577 684
Ingående nedskrivningar	-315 201	-315 201
Årets nedskrivningar	-124 825	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-440 026	-315 201
Utgående redovisat värde	137 658	262 483

Not 6 Långfristiga skulder

Amorteringsplan saknas för långfristiga skulder.

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Bredaryd

Thomas Schulz
Thomas Schulz
Styrelseledamot
2026-02-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Auktoriserad revisor
